g 

Đơn  

giá 

Thành  

tiền 

A B C 1 2 3=1x2 

1  iấy in A4 Ram 10 70.000 700.000 

2 Bút bi Cây 20 5.000 100.000 

Cộng tiền hàng: 800.000 

Thuế suất GTGT:  10 %                   Tiền thuế GTGT: 80.000 

Tổng cộng tiền thanh t 880.000 

Số tiền viết bằng chữ:   Tám trăm tám mươi nghìn đồng y 

……………………………………………………………………… 

Người mua hàng                Người bán hàng                Thủ trưởng đơn vị 

(Ký, ghi rõ họ tên)            (Ký, ghi rõ họ tên)             (Ký, ghi rõ họ tên) 

và đóng dấu